上海市闵行区生态环境局

闵环办〔2023〕38 号

关于王晓峰等同志任职的通知

局机关各科室、局属各单位：

经研究决定：

王晓峰同志任闵行区生态环境局执法大队副大队长（试用期

一年），免去其闵行区生态环境局执法大队稽查中队中队长职务；

张毅同志任闵行区生态环境局执法大队稽查中队中队长（试

用期一年），免去其四级主办职级。

特此通知。

上海市闵行区生态环境局

2023 年 8 月 31 日

- 1 -

(此页无正文）

公开属性：主动公开

抄送：区委组织部,各镇（街道）、莘庄工业区、各企业集团、工业园区

闵行区生态环境局办公室                 2023 年 9 月 8 日印发

		2023-11-14T13:54:13+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。